1359- April 18.

V I. I ic ^ e  p á p a  v e szp ré m i és f e h é rv á r i  kápolnákn ak búcsú t engedélyez-

Innocentius episcopus etc. Universis Christi fidelibus etc. Cupientes itaque 
quod capelle sancti Ladislai in Vesprimiensi et sancti Benedicti in beate Marie de 
Albaregali Vesprimiensis diocesis ecclesiis, per dilectum filium nobilem virum Bene
dictum Heem comitem Pelissiensem et antecessores suos fundate canonice, sicut 
accepimus, et dotate, congruis honoribus frequententur . . . omnibus vere peniten- 
tibus et confessis, qui in nativitatis, ascensionis domini nostri, pentecostes et cor
poris Christi, nec non in quatuor principalibus beate Marie virginis, sancti Johan
nis baptiste ac beatorum apostolorum Petri et Pauli ac sanctorum Ladislai et Be
nedicti festivitatibus ac omnium sanctorum celebritate dictas «.apellas devote visita
verint annuatim, unum annum et quadraginta dies . . .  de iniunctis eis penitenciis 
misericorditer relaxamus. Datum Avinione quintodecimo kalendas Junii anno 
septimo.

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XX fol. 709.)

C C X V I.

1359. Május 18.

V I. Inc^e p á p a  István  zá g rá b i p a p n a k  a döm ösi p rép o st a d o m á n yo zá sá h o z ta rtozó

ja v a d a lm a t reservál.

Innocentius episcopus etc. Dilecto filio Stephano Martini clerico Zagrabiensis 
diocesis salutem etc. . . . Beneficium ecclesiasticum cum cura vel sine cura, cuius 
fructus . . .  si cum cura viginti quinque, si vero sine cura fuerit decem et octo 
marcharum argenti . . . valorem annuum non excedunt, ad . . . prepositi eccle- 
sie Demesiensis Strigoniensis1 diocesis collacionem pertinens . . . conferendum

1 A dömösi prépostság az esztergomi érsek joghatóságának volt alávetve.
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tibi . . . donacioni apostolice reservamus .'. . Datum Avinione quintodecimo ka- 
lendas Junii anno septimo.1

(Regesta Avinionensia Innocentii VI. Tom. XXL fol. 410.)

C C X V II .

I359- Május 18.

H im fi B enedek p ilis i  fő ispán  fo lya m o d á sa  VI. In cçe  p á p á h o z, ja v a d a lm a k  ado m á n yo zá sa

tárgyában.

Supplicat sanctitati vestre humilis et devotus vester filius Benedictus Heem 
comes Pilisensis, ad eandem sanctitatem, per illustrissimum principem regem Un- 
garie destinatus, . . . quatenus dilecto suo consanguineo Benedicto Georgii presbi- 
tero canonico Wesprimiensi dignitatem, personatum vel officium seu administra- 
tionem, cum cura vel sine cura, si in ecclesia Wesprimiensi vel extra vacat ad 
presens vel quamprimum vacaverit, etiam si ibidem maior post episcopalem existât, 
conferendum donationi apostolice dignemini reservare, non obstante quod canonica- 
tum et prebendam obtineat in ecclesia Wesprimiensi, et cum omnibus aliis non 
obstantibus et clausulis oportunis ac executoris. Fiat. G.